Usługi świadczone w  Żłobku są odpłatne. 

1. Jednorazowe wpisowe w kwocie 350zł ( trzysta pięćdziesiąt złotych) płatne w terminie 5 dni od podpisania 

niniejszej umowy przelewem na rachunek bankowy wskazany w ust. 7. 

2. Czesne za każdy miesiąc wynosi: 1500 zł (tysiąc pięćset złotych).  

3. Ponadto obowiązkiem każdego Usługobiorcy jest uiszczenie opłaty rocznej w wysokości 350 zł ( trzysta 

pięćdziesiąt złotych) odnawialnej wraz z rozpoczęciem każdego kolejnego roku żłobkowego . 

4. Wyżej wymienione odpłatności nie obejmują: